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Fuente de Financlamients 4 -

Sectdn Frimers

Fliege 528
Wnidad Ejecutora 167
Caleg. Presupuestsl  2002:
Agibidad S000912 ;
Catsgoria de Gasto &1

Bendrics del Gasie 2.5

Doneclonas v Transferancias
Donaciones y Transfersnciss
Donaciones y Transferencius
Comientes

De Organismos Intemacionalas
Otros Organismos

Otros Organismos Interacionales

TOTAL INGRESOS

Donacionss y Transferenciss
Gobiamo Caniral

Universided Nacional del Calizo
Universidad Nacional de! Caliso
Asignaciones Presupuestales que
No Resufan en Produsios
investigacién v Desarrolls

Gagto Conlante

Otros Gasios

TOTAL EGRESDS

14,151.27
14,161.27 -

14,1581.27

14,161.27
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